АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 2295

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации

городского округа Мытищи

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Мытищи в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Мытищи:

1.1. от 12.12.2022 № 5784 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МБУ «МФЦ Мытищи» и размеров части платы за обеспечение МБУ «МФЦ Мытищи» предоставления сведений, содержащихся в ЕГРН»;
1.2. от 18.01.2023 № 134 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Мытищи от 12.12.2022 № 5784».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Л.С. Иванову.
Глава городского округа Мытищи

          Ю.О. Купецкая